
 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNAVATEL OBEC SVINČANY 

PD Servis Pardubice s.r.o. 

Pardubice,Svítkov 
Žižkova 321, PSČ 530 06 

IČO 46509160 

PROJEKTANT Ing. arch. MILAN DVOŘÁČEK 

VEDOUCÍ PROJEKTU Ing. HELENA DVOŘÁČKOVÁ 

Č. ZAKÁZKY: 33/2016 DATUM: 09/2016 STUPEŇ: OHLÁŠENÍ 

ÚPRAVA VSTUPU DO KULTORNÍHO DOMU, SVINČANY st. 202/1 

A - PRŮVODNÍ  ZPRÁVA 

 



PD Servis Pardubice s.r.o. 
Pardubice,Svítkov 

Žižkova 321, PSČ 530 06 
IČO 46509160 

ÚPRAVA VSTUPU DO KULTORNÍHO DOMU, SVINČANY 
st. 202/1 ČÍSLO ZAKÁZKY: 

33/2016 
PRŮVODNÍ ZPRÁVA OHLÁŠENÍ STAVBY 

 

ZMĚNA:  VYPRACOVAL:  Ing. arch. Milan Dvořáček VÝTISK Č. 

DATUM: 26.9.2016 KONTROLOVAL: Ing. Helena Dvořáčková STRANA 2 z 3 

 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 
OHLÁŠENÍ STAVBY 

 
ÚPRAVA VSTUPU DO KULTORNÍHO DOMU, SVINČANY st. 202/1 

 

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 
A1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 
A1.1 Údaje o stavb ě 
 
Úprava vstupu do kulturního domu 
535 01 Svinčany 
K.Ú. Svinčany 760854 
P.P.Č. st. 202/1 
 
A1.2 Údaje o vlastníkovi 
 
Investor:  
Obec Svinčany, č. p. 52, 53501 Svinčany 
 
A1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 
 
Projektant: 
PD servis Pardubice s.r.o. 
Sídlo: Pardubice, Svítkov, Žižkova 321 
IČO: 46509160 
(společnost zapsána do OR 23.6.1992, oddíl C, vložka 2275, vedená Krajským soudem v Hradci Králové) 
 
Ve věcech technických zastoupený: 
Ing. Helenou Dvořáčkovou, Žižkova 321, Pardubice 53006 
autorizace ČKAIT č.0700734, mob. 603 472 995  
e-mail: dvorackova.h@projekcepce.eu 
 
Ing. arch. Milan Dvořáček, Žižkova 321, Pardubice 53006 
mob. 732 341 145 
e-mail. dvoracek.m@projekcepce.eu 
 
 
 
 
 
 
 
 



PD Servis Pardubice s.r.o. 
Pardubice,Svítkov 

Žižkova 321, PSČ 530 06 
IČO 46509160 

ÚPRAVA VSTUPU DO KULTORNÍHO DOMU, SVINČANY 
st. 202/1 ČÍSLO ZAKÁZKY: 

33/2016 
PRŮVODNÍ ZPRÁVA OHLÁŠENÍ STAVBY 

 

ZMĚNA:  VYPRACOVAL:  Ing. arch. Milan Dvořáček VÝTISK Č. 

DATUM: 26.9.2016 KONTROLOVAL: Ing. Helena Dvořáčková STRANA 3 z 3 

 

A2 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLAD Ů 
 
Jako vstupní podklad bylo použito nově provedené zaměření stávajícího stavu okolí kulturního domu. 
 
A3 ÚDAJE O ÚZEMÍ 
 
Předmětem řešeného území je parcela číslo st. 202/1 a vstup do objektu stojící na ní. Jedná se o 
přízemní kulturní dům obce. Ve vlastnickém právu: Obec Svinčany, č. p. 52, 53501 Svinčany 
Dle KN je území vedeno jako zastavěná plocha a nádvoří. 
Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany nemovitostí.  
Všechny sousedící pozemky: 
Svinčany; p. č. 975 
Nadační fond ThDr. Čeňka Duška, Černá 646/9, Nové Město, 11555 Praha 
Svinčany; p. č. 420/2 
Kratochvíl Antonín, č. p. 92, 53501 Svinčany 
Svinčany; p. č. st. 201 
PATRIAS s.r.o., Staňkova 1322, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 
Svinčany; p. č. 929/14 
Obec Svinčany, č. p. 52, 53501 Svinčany 
 
A4 ÚDAJE O STAVB Ě 
 
Předmětem ohlášky je rekonstrukce stávajícího vstupu do kulturního domu. Současný vstup 
neumožnoval přístup tělesně postiženým. Bude provedena úprava stávajícího schodiště a zádveří 
před vstupem do objektu. Na jižní straně objektu bude vybudován pojížděný chodník k bočnímu 
vchodu objektu. Bude sloužit pro zásobování objektu při pořádání kulturních akcí. Zádveří je 
propojeno chodníkem kopírujícím objekt právě na mezipodestu pojížděné části chodníku. Zádveří 
hlavního vstupu bude zakryta střechou na jednoduché ocelové konstrukci. V nice mezi chodníky bude 
umístěna zpevněná plocha pro kontejnery na tříděný odpad. Nad plochou kontejnerů bude provedeno 
jednoduché zastřešení. Zároveň s úpravou vstupu budou přeloženy jednotlivé přípojky. 
 
A5 ČLENĚNÍ STAVBY NA JEDNOTLIVÉ OBJEKTY 
 
Stavební část není členěna na jednotlivé části. Součástí dokumentace jsou projekty přeložení 
jednotlivých přípojek. 
 
 
 
 
 
 
 
V Pardubicích  26.9.2016      Ing. arch. Milan Dvořáček 
 


